
Classement Nom Prénom Dossard Temps
5 DESLANDES VERONIQUE 1 00:46:15
3 THIBAUDEAU EMMANUELLE 2 00:46:05
4 THIBAUDEAU CYRILLE 3 00:46:05

15 JOUSSERAND CHRISTIAN 4 00:57:50
12 JOUSSERAND DOMINIQUE 5 00:52:58
18 LAVAZAY WILFRID 6 01:00:50
1 DECKER RENAUD 7 00:40:12

26 DECKER BEZANCON EDWIGE 8 01:08:29
2 RUEL BRUNO 9 00:44:55
9 FOULEY DIDIER 10 00:50:55
8 FERLA EMMANUELLE 12 00:50:03

19 VADROT-CASTOLA HELENE 13 01:01:47
25 BRANDSTAEDT LAETITIA 14 01:08:22
11 BEAUJEAN LYNDA 16 00:52:26
28 GRANJON BRUNO 17 01:20:39
22 MOREAU PHILIPPE 18 01:08:10
21 HURIER JEAN MICHEL 19 01:07:59
23 TOUZE VALERY 20 01:08:10
13 KLÖPPER BENEDICTE 21 00:56:17
14 EL OUARAKI CATHERINE 22 00:56:20
17 RIFFAUD FRANCOIS 23 00:59:02
27 TUREK AURELIE 24 01:08:29
24 WIOLAND PATRICK 25 01:08:12
16 LACOGNE SOPHIE 26 00:57:56
10 GAVRILOFF NATHALIE 27 00:51:25
6 JOUSSERAND VALENTIN 28 00:47:17

20 DUNAND PATRICIA 29 01:06:06
7 TOUCHAIS MARCEL 30 00:48:14

ETAPE N°1 Foundiougne-MBASSIS : 8,2KMS



Classement Nom Prénom Dossard Temps
1 DECKER RENAUD 7 00:54:06
2 RUEL BRUNO 9 00:54:06
3 DESLANDES VERONIQUE 1 00:55:57
4 THIBAUDEAU EMMANUELLE 2 00:56:12
5 THIBAUDEAU CYRILLE 3 00:56:12
6 GAVRILOFF NATHALIE 27 00:59:28
7 BEAUJEAN LYNDA 16 00:59:38
8 FOULEY DIDIER 10 01:00:25
9 FERLA EMMANUELLE 12 01:00:44

10 KLÖPPER BENEDICTE 21 01:04:35
11 JOUSSERAND DOMINIQUE 5 01:05:00
12 EL OUARAKI CATHERINE 22 01:05:14
13 JOUSSERAND VALENTIN 28 01:07:25
14 LAVAZAY WILFRID 6 01:07:27
15 JOUSSERAND CHRISTIAN 4 01:10:07
16 LACOGNE SOPHIE 26 01:10:07
17 TOUZE VALERY 20 01:10:39
18 RIFFAUD FRANCOIS 23 01:10:39
19 TUREK AURELIE 24 01:14:50
20 VADROT-CASTOLA HELENE 13 01:15:42
21 DUNAND PATRICIA 29 01:20:04
22 BRANDSTAEDT LAETITIA 14 01:26:55
23 MOREAU PHILIPPE 18 01:26:55
24 DECKER BEZANCON EDWIGE 8 01:29:24
25 WIOLAND PATRICK 25 01:29:24
26 HURIER JEAN MICHEL 19 01:30:19
27 GRANJON BRUNO 17 01:30:49
28 TOUCHAIS MARCEL 30 01:33:21

Classement Etape 2: Guague : 9,8KMS



Classement Nom Prénom Dossard Temps
1 DECKER RENAUD 7 00:50:44
2 RUEL BRUNO 9 00:54:45
3 THIBAUDEAU CYRILLE 3 00:56:45
4 DESLANDES VERONIQUE 1 00:57:23
5 JOUSSERAND VALENTIN 28 00:58:55
6 THIBAUDEAU EMMANUELLE 2 00:59:00
7 FERLA EMMANUELLE 12 00:59:00
8 BEAUJEAN LYNDA 16 00:59:34
9 GAVRILOFF NATHALIE 27 01:00:09

10 FOULEY DIDIER 10 01:02:49
11 JOUSSERAND DOMINIQUE 5 01:04:21
12 JOUSSERAND CHRISTIAN 4 01:05:49
13 EL OUARAKI CATHERINE 22 01:05:52
14 LAVAZAY WILFRID 6 01:07:10
15 KLÖPPER BENEDICTE 21 01:08:34
16 VADROT-CASTOLA HELENE 13 01:11:49
17 TOUZE VALERY 20 01:11:49
18 RIFFAUD FRANCOIS 23 01:11:49
19 LACOGNE SOPHIE 26 01:11:49
20 GRANJON BRUNO 17 01:26:52
21 TOUCHAIS MARCEL 30 01:26:52
22 DECKER BEZANCON EDWIGE 8 01:29:00
23 HURIER JEAN MICHEL 19 01:29:27
24 MOREAU PHILIPPE 18 01:30:26
25 BRANDSTAEDT LAETITIA 14 01:35:11
26 WIOLAND PATRICK 25 01:35:11
27 LE NEL ROLAND 15 01:41:35
28 TUREK AURELIE 24 01:42:36
29 DUNAND PATRICIA 29 02:02:36

ETAPE N°3 île de Félir : 9,540 KMS



Classement Nom Prénom Dossard Temps
1 DECKER RENAUD 7 00:30:10
2 RUEL BRUNO 9 00:33:05
3 THIBAUDEAU CYRILLE 3 00:34:34
4 DESLANDES VERONIQUE 1 00:34:45
5 THIBAUDEAU EMMANUELLE 2 00:35:30
6 GAVRILOFF NATHALIE 27 00:36:03
7 FERLA EMMANUELLE 12 00:36:11
8 BEAUJEAN LYNDA 16 00:38:15
9 EL OUARAKI CATHERINE 22 00:38:15

10 JOUSSERAND DOMINIQUE 5 00:38:22
11 LAVAZAY WILFRID 6 00:39:20
12 FOULEY DIDIER 10 00:39:20
13 KLÖPPER BENEDICTE 21 00:39:20
14 JOUSSERAND CHRISTIAN 4 00:40:58
15 TOUZE VALERY 20 00:43:50
16 RIFFAUD FRANCOIS 23 00:43:50
17 TUREK AURELIE 24 00:43:50
18 LACOGNE SOPHIE 26 00:43:50
19 DUNAND PATRICIA 29 00:48:48
20 MOREAU PHILIPPE 18 00:49:36
21 HURIER JEAN MICHEL 19 00:49:36
22 GRANJON BRUNO 17 00:51:10
23 TOUCHAIS MARCEL 30 00:51:10
24 WIOLAND PATRICK 25 00:52:47
25 DECKER BEZANCON EDWIGE 8 00:53:02
26 BRANDSTAEDT LAETITIA 14 00:58:15
27 LE NEL ROLAND 15 00:58:15
28 VADROT-CASTOLA HELENE 13 01:28:15
29 JOUSSERAND VALENTIN 28 01:28:15

Classement Etape 4: Mbellane-Thiaré : 6,280KMS



Classement Nom Prénom Dossard Temps
4 DESLANDES VERONIQUE 1 00:41:00
6 THIBAUDEAU EMMANUELLE 2 00:41:00
3 THIBAUDEAU CYRILLE 3 00:36:18

12 JOUSSERAND CHRISTIAN 4 00:47:09
11 JOUSSERAND DOMINIQUE 5 00:42:54
14 LAVAZAY WILFRID 6 00:43:34
1 DECKER RENAUD 7 00:34:00

22 DECKER BEZANCON EDWIGE 8 01:04:30
2 RUEL BRUNO 9 00:36:22

10 FOULEY DIDIER 10 00:42:54
7 FERLA EMMANUELLE 12 00:41:40

16 VADROT-CASTOLA HELENE 13 00:54:49
25 BRANDSTAEDT LAETITIA 14 01:04:50
27 LE NEL ROLAND 15 00:54:49
8 BEAUJEAN LYNDA 16 00:41:00

20 GRANJON BRUNO 17 01:04:50
24 MOREAU PHILIPPE 18 01:04:50
23 HURIER JEAN MICHEL 19 01:04:26
17 TOUZE VALERY 20 00:54:49
15 KLÖPPER BENEDICTE 21 00:48:00
13 EL OUARAKI CATHERINE 22 00:42:00
18 RIFFAUD FRANCOIS 23 00:54:49
28 TUREK AURELIE 24 00:54:49
26 WIOLAND PATRICK 25 01:04:38
19 LACOGNE SOPHIE 26 00:54:49
9 GAVRILOFF NATHALIE 27 00:41:00
5 JOUSSERAND VALENTIN 28 00:40:30

29 DUNAND PATRICIA 29 00:54:49
21 TOUCHAIS MARCEL 30 01:04:50

Classement Etape 5 : Foundiougne_Mbam : 7,180 KM



Classement Général

Classement Nom Prénom Dossard Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

1 DECKER RENAUD 7 00:40:12 00:54:06 00:50:44 00:30:10 00:34:00 3:29:12
2 RUEL BRUNO 9 00:44:55 00:54:06 00:54:45 00:33:05 00:36:22 3:43:13
3 THIBAUDEAU CYRILLE 3 00:46:05 00:56:12 00:56:45 00:34:34 00:36:18 3:49:54
4 DESLANDES VERONIQUE 1 00:46:15 00:55:57 00:57:23 00:34:45 00:41:00 3:55:20
5 THIBAUDEAU EMMANUELLE 2 00:46:05 00:56:12 00:59:00 00:35:30 00:41:00 3:57:47
6 FERLA EMMANUELLE 12 00:50:03 01:00:44 00:59:00 00:36:11 00:41:40 4:07:38
7 GAVRILOFF NATHALIE 27 00:51:25 00:59:28 01:00:09 00:36:03 00:41:00 4:08:05
8 BEAUJEAN LYNDA 16 00:52:26 00:59:38 00:59:34 00:38:15 00:41:00 4:10:53
9 FOULEY DIDIER 10 00:50:55 01:00:25 01:02:49 00:39:20 00:42:54 4:16:23

10 JOUSSERAND DOMINIQUE 5 00:52:58 01:05:00 01:04:21 00:38:22 00:42:54 4:23:35
11 EL OUARAKI CATHERINE 22 00:56:20 01:05:14 01:05:52 00:38:15 00:42:00 4:27:41
12 KLÖPPER BENEDICTE 21 00:56:17 01:04:35 01:08:34 00:39:20 00:48:00 4:36:46
13 LAVAZAY WILFRID 6 01:00:50 01:07:27 01:07:10 00:39:20 00:43:34 4:38:21
14 JOUSSERAND CHRISTIAN 4 00:57:50 01:10:07 01:05:49 00:40:58 00:47:09 4:41:53
15 LACOGNE SOPHIE 26 00:57:56 01:10:07 01:11:49 00:43:50 00:54:49 4:58:31
16 RIFFAUD FRANCOIS 23 00:59:02 01:10:39 01:11:49 00:43:50 00:54:49 5:00:09
17 JOUSSERAND VALENTIN 28 00:47:17 01:07:25 00:58:55 01:28:15 00:40:30 5:02:22
18 TOUZE VALERY 20 01:08:10 01:10:39 01:11:49 00:43:50 00:54:49 5:09:17
19 TOUCHAIS MARCEL 30 00:48:14 01:33:21 01:26:52 00:51:10 01:04:50 5:44:27
20 TUREK AURELIE 24 01:08:29 01:14:50 01:42:36 00:43:50 00:54:49 5:44:34
21 VADROT-CASTOLA HELENE 13 01:01:47 01:15:42 01:11:49 01:28:15 00:54:49 5:52:22
22 MOREAU PHILIPPE 18 01:08:10 01:26:55 01:30:26 00:49:36 01:04:50 5:59:57
23 HURIER JEAN MICHEL 19 01:07:59 01:30:19 01:29:27 00:49:36 01:04:26 6:01:47
24 DECKER BEZANCON EDWIGE 8 01:08:29 01:29:24 01:29:00 00:53:02 01:04:30 6:04:25
25 WIOLAND PATRICK 25 01:08:12 01:29:24 01:35:11 00:52:47 01:04:38 6:10:12
26 DUNAND PATRICIA 29 01:06:06 01:20:04 02:02:36 00:48:48 00:54:49 6:12:23
27 BRANDSTAEDT LAETITIA 14 01:08:22 01:26:55 01:35:11 00:58:15 01:04:50 6:13:33
28 GRANJON BRUNO 17 01:20:39 01:30:49 01:26:52 00:51:10 01:04:50 6:14:20
29 LE NEL ROLAND 15 01:50:39 02:00:49 01:41:35 00:58:15 00:54:49 07:26:07
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